[image: image1.jpg]

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

(РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ

ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

      пл. М.Горького, 4/2,  г. Н. Новгород, 603000

Тел./факс (831) 433-74-03, тел. 433-78-91

E-mail:privolzh@rosnedra.com

____________№_____________

 на № ______________________

	недропользователю

	Об отказе в приеме заявочных материалов

Уважаемый _____________________!

Настоящим уведомляем, что в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992г. № 2395-1 «О недрах», пунктами 41, 47 Административного регламента Федерального агентства по недропользованию по исполнению государственных функций по осуществлению выдачи, оформления и регистрации лицензий на пользование недрами, внесения  изменений и дополнений в лицензии на пользование участками недр, а также переоформления лицензий и принятия, в том числе по представлению Федеральной службы по надзору в сфере природопользования и иных уполномоченных органов, решений о досрочном прекращении, приостановлении и ограничении права пользования участками недр, утверждённого приказом Минприроды России от 29.09.2009 № 315,  и по результатам рассмотрения заявки _________________ (наименование недропользователя) на внесение изменений и дополнений в лицензию ______________ (реквизиты лицензии) заявочные материалы признаны несоответствующими требованиям, установленным пунктом 39 (42) указанного Административного регламента,

вариант 1 (п.39):

в части отсутствия в составе заявки:

- (перечислить отсутствующие документы).

вариант 2 (п.42):

в связи с тем, что заявка на продление срока пользования участком недр подана  позднее шести месяцев до окончания срока действия лицензии.

Начальник  отдела

                    ______________

Исполнитель